
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 2023 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKU MENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

VODOROVNÉ  DOPRAVNÍ  ZNAČENÍ  2023 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz k ZD č. 1:  

 

Dobrýden, 

jsme firma, která 30let dělá dopravní značení- svislé i vodorovné, cítíme se tedy patřičně kvalifikovaní 

protutozakázku. V zadávací dokumentaci, část profesní způsobilost, odstavec 2 vyžadujete mít v ŽL 

"Provádění staveb, jejich změn a odstraňování". Což úplně nekoresponduje s dopravním vodorovným 

značením. Na to dle legislativy stačí "Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona - Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 

dopravě"  

 

Odpověď k dotazu č. 1:  

Zadavatel nebude již na tento dotaz odpovídat, jelikož byl doručen po lhůtě pro podání vysvětlení             

viz. čl. XII. zadávací dokumentace. 

 

 

    

 

 

 
Mgr. Martina Křivánková 
vedoucí právního oddělení 

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 

 

       


		2023-06-21T08:46:39+0200




